A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi

Ozel Sektr Tahvili

Yabanci Hisse Senetleri
VIOP Nakit Teminat

Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Yatirim Fonu Katilma Pay1

Borsa Yatirim Fonu /ETF

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAYT
IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAYI
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

III- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI

06/03/2025 09:07:25

(YLO) YAPI KREDi PORTFOY ELEKTRIKLi ARACLAR DEGISKEN FONU
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.

119,525,620.57

44,123,437.00
16.03.2022

Siiresiz

2.708892
2.821876
-4.00%
-1.42%

20.60%

16.34%
7.76%
62.52%
0.78%
2.20%
5.50%
4.90%

3.63%
214.02

5,318,620.33

1,491,676.07

Isin Kodu Vade fhrager Nominal Degeri Rayig Degeri %
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BRISA

ENJSA

FROTO

KCHOL

SAHOL

TCELL

TOASO

TOPLAM

E) FINANSMAN BONOLARI

TRFHDAK32510
TOPLAM

F) OZEL SEKTOR
TAHVILLER]

TRSHDAK62510
TRSVDTFE2614

TOPLAM

G) YABANCI HISSE
SENETLERI

AAPL.O
ALTMK
APTVK
ATI

BB

BE
BIDU.O
BLDP.O
CBT
CEVA.O
COHR.O
CONG.DE
CRS

ENS

GM
GOOGL.O
HON.O
HY
IFXGN.DE
INTC.O
ITT
JMAT.L
LUNMF.PK
MSFT
NVDA
NXPLO

ON.O

06/03/2025 09:07:25

TRABRISA91E3

TREENSA00014

TRAOTOSN9IH6

TRAKCHOL91Q8

TRASAHOLI1Q5

TRATCELL9IM1

TRATOASO91H3

TRFHDAK32510

TRSHDAK62510

TRSVDTFE2614

US0378331005

JEOOBMYHZ112

JEOOBTDNSH13

US01741R1023

CA09228F1036

UsS0937121079

US0567521085

CA0585861085

US1270551013

US1572101053

US19247G1076

DE0005439004

US1442851036

US29275Y1029

US3453708600

US37045V1008

US02079K3059

US4385161066

US4491721050

DE0006231004

US4581401001

US45073V1089

GB00BZ4BQC70

CA5503721063

US5949181045

US67066G1040

NL0009538784

US6821891057

Brisa Bridgestone Sabanci
Enerjisa Enerji

Ford Otomotiv

Kog Holding

Sabanci Holding

Turkeell iletisim

Tofas Otomobil Fabrikalar:

14.03.2025 HEDEFFILO
04.06.2025 HEDEFFILO
08.10.2026 VDFFINANS

APPLE US

Arcadium Lithium PLC
Aptiv PLC

Allegheny Technologies Inc
BlackBerry Limited

Bloom Energy Corp.

Baidu Inc/ADR UW USD
Ballard Power Systems Inc.
Cabot Corp

CEVA Inc.

COHERENT CRP.
Continental AG

Carpenter Technology Corporation
EnerSys

Ford Motor Co

General Motors Co
GOOGLE-ALPHABET INC
Honeywell International Inc.
Hyster-Yale Inc.

Infineon Technologies AG
INTEL

ITT Inc.

Johnson Matthey Plc
Lundin Mining Corp
Microsoft Corporation
NVIDIA Corporation

NXP Semiconductors NV

ON Semiconductor Corporation

22,000.00

35,000.00

4,000.00

10,000.00

40,000.00

45,000.00

12,000.00

168,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

5,000,000.00

7,000,000.00

318.00

3,893.00

362.00

2,247.00

2,510.00

1,512.00

373.00

2,235.00

776.00

667.00

414.00

394.00

1,070.00

280.00

3,671.00

1,383.00

591.00

326.00

1,055.00

1,661.00

2,671.00

235.00

553.00

5,878.00

232.00

920.00

326.00

830.00

1,755,600.00

2,031,750.00

3,530,000.00

1,524,000.00

3,872,000.00

4,531,500.00

2,340,000.00

19,584,850.00

2,232,000.00

2,232,000.00

2,267,360.00

5,295,600.00

7,562,960.00

2,731,620.48

826,847.68

854,126.82

4,662,365.42

422,157.62

1,276,524.34

1,159,816.79

102,778.35

2,407,495.93

812,094.67

1,107,706.25

1,020,458.08

7,638,818.68

1,033,301.75

1,250,345.52

2,400,085.34

3,613,549.67

2,524,731.51

2,032,757.89

2,217,773.58

2,225,094.49

1,201,866.04

361,598.25

1,707,581.82

3,291,374.28

3,946,062.12

2,582,514.75

1,443,025.37
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1.47

1.71

2.96

1.28

3.25

3.80

1.96

16.44

1.87

1.87

1.90

445

6.35

2.29

0.69

0.72

391

0.35

1.07

0.97

0.09

2.02

0.68

0.93

0.86

6.41

0.87

1.05

2.01

3.03

2.12

1.71

1.86

1.87

1.01

0.30

1.43

2.76

3.31

2.17

1.21



QCOM.O
SHA0.DE
SLI

STLA
TOM2.AS
TSLA
VOWGP.DE

WAB

TOPLAM

H) BORSA YATIRIM FONU /
ETF

DRIV.O

TQQQ.0
TOPLAM

S) VADELI
MEVDUAT/YABANCI PARA

Vadeli Mevduat YP giin 3

TOPLAM

$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT

YLB

YTV

YVD

TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY iCINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370034 Yabanci Menkul
Komisyonu

37004 Aracilik Komisyonu

06/03/2025 09:07:25

US7475251036

DEO00SHA0019

CA8536061010

NL00150001Q9

NL0013332471

US88160R1014

DE0007664039

US9297401088

US37954Y6243

US74347X8314

119,115,090.45

871,456.76

-0.01

0.00

460,926.63

119,525,620.57

Tutart

237,066.16

8,028.72

2,900.92

1,895.68

QUALCOMM
SCHAEFFLER AG
Standard Lithium Ltd.
Stellantis N.V.
TomTom N.V.
TESLAMOTORS

Volkswagen AG

‘Westinghouse Air Brake
Technologies Corporation

Global X Autonomous & Electric
Vehicles ETF

ProShares UltraPro QQQ

03.03.2025 Yapi ve Kredi Bankas1

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

REDI PORTFOY TARIM
DEGISKEN FON

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para
Piyasasi (TL) Fonu

515.00

8,516.00

3,311.00

3,197.00

2,035.00

475.00

275.00

598.00

56,305.00

5,400.00

500.00

5,900.00

90,000.00

2,534,968.00

150,000.00

1,551,658.00

977,388.10

977,388.10

2,901,112.74

1,550,286.91

151,897.73

1,490,172.64

351,139.96

4,783,953.17

1,090,829.69

3,963,021.72

73,136,888.07

4,404,992.04

1,288,294.67

5,693,286.71

3,274,550.30

3,274,550.30

2,558,033.67

282,112.50

3,813,021.09

6,653,167.27

977,388.10

977,388.10
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2.44

1.30

0.13

1.25

0.29

4.02

0.92

333

61.40

3.70

1.08

4.78

2.75

2.75

2.15

0.24

3.20

5.59

0.82

0.82



37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37010 Kap Gideri

370142 KYD Endeks
Lisans Giderleri

37021 Odenen SPK Kayda
Alma Uereti

37028 Portfy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

B- GECEN AY iCINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

iLGILi ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Déviz

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse

Yabanci Hisse
Yabanci Hisse

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

06/03/2025 09:07:25

443.70

23,910.48
6,255.57

3,704.40

1,936.92

21,560.00

1,658.44

309,360.99

Giris Tarihi

ihrage1 Kurum
USD

KCHOL
SAHOL
TOASO
KCHOL

Albemarle Corporation

American Axle & Manufacturing
Holdings Inc.

QuantumScape Corporation

Visteon Corporation

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

Yap1 Kredi Portfoy ikinci Para Piyasast
(TL) Fonu

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

Stok

Satig Tarihi
20.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025
18.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

Kazanilan Nominal

Vade

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

Nominal

0.00

2,000.00

5,000.00

5,000.00

3,000.00

233.00

2,991.00

1,554.00

355.00

41,000.00

430,000.00

179,000.00

181,000.00

19,000.00

871,000.00

115,000.00

63,000.00

170,000.00

42,000.00

Satis Degeri
50,000.00
325,800.00
488,500.00
1,079,500.00
491,400.00
18,765.82

16,017.40

7,987.56
30,822.88

40,254.99

422,610.02

176,106.82

178,240.84

18,728.17

2,100,426.08

113,944.07

152,183.24

168.,817.14

41,856.61
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Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii

IX- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

06/03/2025 09:07:25

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

ihrager Kurum

ihrage1 Kurum
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
ENJSA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
usD
USD
usD
usD
USD
usD
USD
USD
usD
USD
UsD
usD
UsD

usD

21.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

itfa Tarihi

Al Tarihi
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
07.02.2025
03.02.2025
04.02.2025
05.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
10.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
14.02.2025
17.02.2025
18.02.2025
19.02.2025

20.02.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

Nominal

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

354,000.00

40,000.00

607,000.00

14,000.00

121,000.00

Nominal

290.00

3,356.00

10.00

200.00

620.00

567.00

1,674.00

129.00

8,154.00

1,000.00

5,000.00

40.00

960.00

21.00

979.00

253.00

508.00

3,239.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

80,000.00

354,388.34

40,185.88

610,480.54

14,111.22

122,100.98

Alis Degeri
23,809.00
275,695.40
822.00
16,450.00
51,026.00
46,692.45
137,937.60
10,636.05
672,705.00
82,550.00
302,750.00
3,346.00
80,352.00
1,758.75
82,040.20
21,467.05
43,129.20
275,153.05
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00
70,000.00

80,000.00
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Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Yatirim Fonu Katilma Pay1
Yatirim Fonu Katilma Pay1
Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

06/03/2025 09:07:25

UsD

usD

UsD

usD

UsD

UsD

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

21.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

10.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

26.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

90,000.00

80,000.00

85,000.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

242,638.00

30,069.00

120,139.00

1,659,978.00

337,673.00

90,000.00

80,000.00

85,000.00

90,000.00

90,000.00

90,000.00

239,999.31

29,999.99

119,999.76

1,659,999.58

339,999.57
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